i

VENETO

Finale Campionato Nazionale a Squadre - Serie C
RISULTATI

400 Stile Libero

Schio, Sabato 14/06/2008 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NEFE ONDBMWOOO

Atleta

GRESELIN ANNA

MAMMI ELISA

SOLDATI TERESA

ARMELLINI ANGELICA
ANTOGNOLI GIULIA

BEDIN ELEONORA

SERNI IRENE

BECIANI FRANCESCA CLARETTA

Serie

Anno

1990
1988
1994
1992
1993
1990
1993
1993

Foglion. 1
25/07/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. SCHIO NUOTO

S.G.ANDREA DORIA A.S.DILETT.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
INSUBRIKA ASD

A.S.D. LEOSPORT

ASS. SPORT. DIL. FIORENTINA NUOTC
A.S. DIL. NEW GREEN HILL

Tempo

04:33.40
04:34.46
04:37.64
04:38.20
04:43.93
04:44.61
04:48.78
04:54.64

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

